総合企画部 広報室

〒750-8603 下関市竹崎町４丁目２番３６号
https://www.ymfg.co.jp

２０２１年７月５日

各 位

株式会社 山口フィナンシャルグループ

株式会社 山 口 銀 行

山口銀行名古屋支店の移転について

山口フィナンシャルグループ（取締役社長グループＣＥＯ 椋梨 敬介）の子会社である山口銀行（頭

取 神田 一成）は、名古屋支店（所在地：愛知県名古屋市中区栄一丁目１１－１１）を移転することと

しましたのでお知らせいたします。

なお、この度の移転では、支店名称・支店番号・お客さまの口座番号の変更はございません。現在お

使いいただいている通帳・証書・キャッシュカード等は、移転後もそのままご利用いただけます。

お客さまにはご不便をお掛けする点もございますが、移転後もより一層のサービス向上に努めてまい

る所存ですので、引き続きお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

記

１．移転する店舗

  名古屋支店

２．移転時期

  ２０２１年９月の移転を予定しております。

  ※移転日は決定次第、別途お知らせいたします。

３．移転先の概要

移 転 先 ＯＲＥ錦二丁目ビル３階

住 所 愛知県名古屋市中区錦二丁目４番１５号

電話・ＦＡＸ番号

電話番号  ：０５２－２２１－７７７１

ＦＡＸ番号：０５２－２０１－８７７５

※電話・ＦＡＸ番号は現店舗のものから変更ございません。

窓 口 営 業 時 間
平日 ９：００～１１：３０ １２：３０～１５：００

（窓口昼休業時間 １１：３０～１２：３０）

ＡＴＭ営業時間
ＡＴＭは移転先に設置いたします。

平日 ９：００～１１：３０ １２：３０～１５：００

https://www.ymfg.co.jp

４．窓口でのお取り扱いについて

移転後の新店舗は、セルフサービスを主体とした店舗とさせていただきます。

つきましては、一部お取り扱いできないサービスがあります。何卒ご理解を賜りますようお願い申

し上げます。

【一部お取り扱いできないサービス】

 現金の両替（新札の両替を含みます）

 金種を指定した現金の出金

 ２００万円以上の現金の入金・出金  など

以 上

【本件に関する問い合わせ先】

山口フィナンシャルグループ 総合企画部 飯冨

TEL（０８２）２５８－８２７９

【お客様のお取引に関するお問合わせ先】

TEL ０１２０－１５３－４１１

（平日９時００分～１７時００分）